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Kryerard 1 Komungs s¢ Suharekés, né mbésh tetje te nenin 13, nenin 58, paragzafi 1.
pika {f) ddhur me nenin 02, paragrafi 2, té Ligjir Nr-03/L-040, per VeLtyeyersie
lokale “Gazety zvreare o Republikés sé Kosovds, Nr-28/2008" dhe nenit 30, dhe
45 paragrafi 1 pika (€) té Statwit ¥ Komunés si Suharckés 01-Nr-8336 1@
M11.2008, ¢ duke 2 bazuar ne Veadimn pér CMErtmiN, organizimun dhe
caktimin e nuinrir @ Drejronve ¢ Komungs Suharelkés, 01-Ne-016-2427 &
darés 17.00.2018, nxjerr kéts:

VENDIM
Pér emérimin e Drejtorit ti Drejrorise

L. Xhevxhet Gashi i lindur me 01021962 né fiharin Studencan, Koming e
Suharckes, me profesion mxhiaier | Agronomisé, eméroher Direjlor |
Drejrorisé per Bujgési, Zhvillin Ruril, dhe Pylltari né Kemunin o
Suharekis.

2. Detyrat dhe Pergiegiesite ¢ Drejrorir i Drcjtorisé, jané & péreaktuasa me
Ligjin Ne-03/1,-040 per Verégevensien Lokale. Starutn e Komunés s¢
Suharekés dhe me udhézimet straregjike dhie polidke e Itvetaric té
Kemunés e nt pajtim me ligier dhe akiet nénligjore né Fug.

3. Ky emérim fillon nga data 17 janar 2018 dhe L mje g mandat pérfundon me
petfundimin & mandatir & Rryetarii & Komunés, nige kv emérim nuk
ndérpriret mé herey,

4. Drejior, brenda tridhjete (30) dire nga hyra ne fugi e ki) vendimi, éshee

abliguar te bée deklarimin ¢ pasurise, ne pajtim me nenin 7, te Ligit Ne,
U4/L-030, pér deklartmin, prefardhien  dhe kontrollia e pasurisé  sé
zyetareve € lart¢ publik dhe deklarimin, prejardhjen dhe konrollin e
dhuratave pér té gjithé personat ayrtate st dhe deklarimm pas largimis nga
funksiont, brenda afari rdhjeté (30) diror, né pajtim me nenin ), e ken
Lagq, i ndryshuar dhe plotésuar me Lignia Nr. (4/L-228,

5 Krvendim hyn ne fug: ditén e nénshkrmr nga Kryetar.
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